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KRUNGTHAI BANK

fieutiSurnnseuas1uiu
Current Account

weuf 1/3

una.suIAIsNT e quan 1111 Yowwsylaus 10110 Page of Pages

Thailand ERV/E g1iauausd
Branch
W@yl 313-6-04370-7
wiu  dinoussiatfannsuaua Acc?unt No.
aua.esatdannsaauasusifl auvadaofiniunia Jun 30/11/2561
Date
Snardusu anatiu THE
auas eIl 34190 Currency
Thailand Wun ' 0.00
[Loan] Limit
247,902
Ju/idau/{ AT draduiy wua ULl naudu/eindu UanAIVAD ERETR] pgm-nums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uanaunun 437,795.00
01/11/2561 CWTRC bsd02 10222782 205,495.00 232,300.00 0313 560847
05/11/2561 CBCA SBK:33 SBR:403 ICAS INCL . 10222780 232,300.00 0.00 0700 90180
R1
07/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 6,050.00 6,050.00 108682 931001
07/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 100.00 6,150.00 108682 931001
07/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 182,550.00 188,700.00 108682 931001
07/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 66,150.00 254,850.00 108682 931001
07/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 8,000.00 262,850.00 108682 931001
07/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 16,330.00 279,180.00 108682 931001
07/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 4,000.00 283,180.00 108682 931001
07/11/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 283,180.00 0.00 0313 93999
08/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 120.00 120.00 108682 931002
08/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 240.00 360.00 108682 931002
08/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 3,300.00 3,660.00 108682 931002
08/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 2,687.00 6,347.00 108682 931002
08/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 59,624.00 65,971.00 108682 931002
12/11/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 63,284.00 2,687.00 0313 93999
12/11/2561 CWTRC 3131459050 10222785 2,687.00 0.00 0313 590106
14/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 24,000.00 24,000.00 108682 931001
14/11/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 24,000.00 0.00 0313 93999
19/11/2561 BCD14 GFMIS/ 108682 1,000.00 1,000.00 108682 931000
19/11/2561 BCD14 GFMIS5/108682 9,555.26 10,555.26 108682 931000
19/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 3,400.00 13,955.26 108682 931000
19/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 57,945,53 71,900.79 108682 931000
19/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 2,400.00 74,300.79108682 931000
20/11/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 74,300.79 0.00 0313 93999
22/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 154,050.00 154,050.00 108682 931001
22/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 770,090.00 924,140.00 108682 931001
22/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 24,750.00 948,890.00 108682 931001
22/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 5,250.00 954,140.00 108682 931001
22/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 168,600.00 1,122,740.00 108682 931000
22/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 391,650.00 1,514,390.00 108682 931000
C/F vaounTy 1,514,390.00



sumsnsving

KRUNGTHAI BANK

vauditiurnnssuasILIY
Current Account

. unud 2/3
una.suAsnsdIng alan 1111 danwsylouws 10110 Page of Pages
Thailand &1 ERVRbIERRE il
Branch
] iy 313-6-04370-7
Hiu  dineues g daunsuaua Acclount No.
sud.asiadydannsmauasvus d ouuadnofiniunia Jun 30/11/2561
Date
ERIE PR TR IRLARM] anawdu THB
auas1ysnil 34190 Curreqcy
TS WU ) 0.00
[Loan] Limit
247,903
Suf o/ ERHTRL Araduly WA ULER naudu/ el uamAILAAD A :;jvi-mum-:
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal /Deposit Balance Branch Teller
B/F udaun 1,514,390.00
23/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 96,080.00 1,610,470.00 108682 931002
23/11/2561 BCD1i4 GFMIS/ 108682 109,635.00 1,720,105.00 108682 931002
23/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 9,600.00 1,729,705.00 108682 931002
23/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 9,600.00 1,739,305.00 108682 931002
23/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 19,200.00 1,758,505.00 108682 931002
26/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 3,060.00 1,761,565.00 108682 931000
26/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 9,800.00 1,771,365.00 108682 931000
26/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 8,603.70 1,779,968.70 108682 931000
26/11/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 571,913.70 1,208,055.00 0313 93999
27/11/2561 CWTRC BSD02 10222786 £55,940.00 552,115.00 0313 520261
28/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 2,570.00 554,685.00 108682 931003
28/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 93,000.00 647,685.00 108682 931003
28/11/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 93,000,00 554,685.00 0313 93999
29/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 720.00 555,405.00 108682 931000
29/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 7,500,00 562,905.00 108682 931000
29/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 16,600.00 579,505,00 108682 931000
29/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 11,925.00 591,430.00 108682 931000
29/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 19,230.00 610,660.00 108682 931000
29/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 240.00 610,900.00 108682 931000
29/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 310.00 611,210.00 108682 931000
29/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 249.00 611,459.00 108682 931000
29/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 93,954.00 705,413.00 108682 931000
29/11/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 133,779.00 571,634.00 0313 93999
30/11/2561 CWTPC 10222788 £0,000.00 511,634.00 0313 590092
30/11/2561 CWTRC 10222789 3,129.00 508,505.00 0313 590092
30/11/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 253,915.00 254,590.00 0313 93999

vannulnia

254,5920.00
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KRUNGTHAI BANK tieutidurhnnsuuasuiu
Current Account

~

. A 3/3
-, pua.suIAIsNSI e adet. 1111 YarwsyTous 10110 Page of Pages
= Thailand ERlh! apauasusil
= i} Branch
L ) W 313-6-04370-7
= Wiu  ddnouesiadgdaunsaaua Account No.
— 8 qus.anatnudaunsaauanvoi ouusfauiniunia Jui 30/11/2561
= Date
= ERIGERRETLIRERST] &NaLdu THB
auaswsifl 34190 Currency
Thailand 'JOI:J'BI] 0.00
[Loan] Limit
247,904
SIMIIWATNAUNY 14 58NS 2,656,923.49
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
ANy 43 5180135 2,473,718.49
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
vinsanadunuiy (Unclear Chag.) 0 518075 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

AaduatRudy - siasen1s CLCK / BCCK wunade iiafisananisBandn Taadianiunanisian
LALLa) via CL azuanesiansaasiasanis CLCR

faungniey
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12/12/2561

sumMsnsving HHINY

KRUNGTHAI BANK

Account Detail

Account No.

Account Status

Account Name

Alias Name

Branch Name

313-6-06010-5

Active

dnfnvuasiadydaunsaiqua

UBON RATCHATHANI BR.

Currency THB

Ledger Balance 0.00
Available Balance 0.00
Total OD Limit 0.00
Hold Amount - 0.00
Cheque Clearing 0.00
Cheque BC 0.00

Accrued Interest Receivable 0.00

Accrued Interest Payable 0.00

Last Transaction Date 10-10-2018

Statement online Please specify ~ritaris fn view/downtaad
® Transaction Date: -~ 2M.11-2018 Time; - To 30-11-2018 Time: -
Specific Period: Today

Krung Thai Bank Public Company Limited

35 Sukhumvit Read, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110

Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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s¥amiaeing 10 000000700400043 dninauas Iy Fansdiguasiysil

Fudi 1 woedneu 2561 19 30 wATMON 2561

AR e | TR | T e TR T | R e B
1101010101 Auaaluile 0.00 22,350.00 (22.350.00) 0.00
1101010104  AUNAIDITIYAS 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00
1101010112 Wi 0.00 22,350.00 (22.,350.00) 0.00
1101020501 FaudhnAal 249.735.00 0.00 0.00 249,735.00
1101020601 urlpifteridanda 0.00 0.00 0.00 0.00
1101020603/ suaans-Tuaihy, 0.00 2,473,718.49 (2,473,718 49) 0.00
1101020604 /¢l sunas-uenalu. 0.00 0.00 0.00 0.00
1102010101 amaudubu-Tuadu. 14,000.00 972,110.00 (431,010.00) 555,100.00
1102050124 fafumn un. 0.00 2,506,192.19 (2,506,192.19) 0.00
1105010105 JogR4AAY 0.00 0.00 0.00 0.00
1106010103 A9, 1waRMIN 0.00 0.00 0.00 0.00
1205010101 ©IANIWNDIAU 2.130,900.00 0.00 0.00 2,130,900.00
1205010103 ARE. INTHNDIFY (1,195,758.69) 0.00 (4,382.77) (1,200,141.46)
1205020101 @I1FANINOY 5,740.700.00 0.00 0.00 5,740,700.00
1205020103 AAT. DIAT AU, (2,534.860.92) 0.00 (12.473.49) (2,547.334.41)
1205040101 dsgnaing §33,470.00 0.00 0.00 833,470.00
1205040102 insrailgnade 0.00 0.00 0.00 0.00
1205040103 e Avlgnadi (556,729.91) 0.00 (2.739.68) (559.469.59)
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sumMsnsvline 2 1K7
[ KRUNGTHAI BANK ﬁ1 Luq teuditsushnnszuasiuiu
Current Account

. WHUT /3

_ una.suIA1sAse e quan 1111 danwselous 10110 Page of Pages

= Thailand &1 f1viavanusd

= Branch

=1 \uAtieds 313-6-04370-7

gy dninouesiatigfanniuaua Accpunt No.
aud.esaidannsaavausifl ouuadaufiviunia Tun 30/11/2561

= Date

= #11na173u T anawdu THB

E auasyvys il 34190 Currequ

= Thailand WU 0.00

[Loan] Limit
247,902
Ju/idau/i 5WNS datulu winoamdn nawdu/einu ganAIlsAa CRLIE rivhsmms
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F vaoum 437,795.00
01/11/2561 CWTRC bsd02 10222782 205,495.00 232,300.00 0313 560847
05/11/2561 CBCA SBK:33 SBR:403 ICAS INCL .10222780 232,300.00 0.00 0700 90180
R1

07/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 6,050.00 6,050.00 108682 931001
07/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 100.00 6,150.00 108682 931001
07/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 182,550.00 188,700.00 108682 931001
07/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 66,150.00 254,850.00 108682 931001
07/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 8,000.00 262,850.00 108682 931001
07/11/2561 BCDi4 GFMIS/108682 16,330.00 279,180.00 108682 931001
07/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 4,000.00 283,180.00 108682 931001
07/11/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 283,180.00 0.00 0313 93999
08/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 120.00 120.00108682 931002
08/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 240.00 360.00 108682 931002
08/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 3,300.00 3,660.00 108682 931002
08/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 2,687.00 6,347.00 108682 931002
08/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 59,624.00 65,971.00 108682 931002
12/11/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 63,284.00 2,687.00 0313 93999
12/11/2561 CWTRC 3131459050 10222785 2,687.00 0.00 0313 590106
14/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 24,000.00 24,000,00 108682 931001
14/11/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 24,000.00 0.00 0313 93999
19/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 1,000.00 1,000.00 108682 931000
19/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 9,555.26 10,555.26 108682 931000
19/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 3,400,00 13,955.26 108682 931000
19/11/2561 BCD14 GFMIS/ 108682 57,945.53 71,900.79 108682 931000
19/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 2,400.00 74,300.79 108682 931000
20/11/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 74,300.79 0.00 0313 93999
22/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 154,050.00 154,050.00 108682 931001
22/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 770,090.00 924,140.00 108682 931001
22/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 24,750.00 948,890.00 108682 931001
22/11/2561 BCD14 GFM15/108682 5,250.00 954,140.00 108682 931001
22/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 168,600.00 1,122,740.00 108682 931000
22/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 391,650.00 1,514,390.00 108682 931000

EIF vanunldl 1,514,390.00



sumsnsving

KRUNGTHAI BANK

tinuidurnAseLEs 1LY
Current Account

’ weud 2/3

= uua.suIAIsAY e Ao, 1111 danwsylwus 10110 Page of Pages

— Thailand CRETR @auanuail

% Branch

= Wi 313-6-04370-7

= WL @i ue At dEVASUAUA Account No.

= fau.aatadanasaavanusiil nuuafnofluiunia Jui 30/11/2561

= Date

a11na273uns Anaiu THB
= avasusifl 34190 Currency
= Thailard wdun 0.00
[Loan] Limit

247,903

Sufibau/i $1uns aadun FCTRHIEL T} aaudu/enidu Rl MR ERETR] !—;'l'h'i"l!.in'!‘i
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal /Deposit Balance Branch Teller
B/F gonunul 1,514,390.00

23/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 96,080.00 1,610,470.00 108682 931002
23/11/2561 BCD14 GFMIS/ 108682 109,635.00 1,720,105.00 108682 931002
23/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 9,600.00 1,729,705.00 108682 931002
23/11/2561 BCD14 GFMIS/ 108682 9,600.00 1,739,305.00 108682 931002
23/11/2561 BCD14 GFMIS/ 108682 19,200.00 1,758,505.00 108682 931002
26/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 3,060.00 1,761,565.00 108682 931000
26/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 9,800.00 1,771,365.00 108682 931000
26/11/2561 BCD14 GFMIS/ 108682 8,603.70 1,779,968.70 108682 931000
26/11/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 571,913.70 1,208,055.00 0313 93999
27/11/2561 CWTRC BSDO02 10222786 655,940.00 552,115.00 0313 520261
28/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 2,570.00 554,685.00 108682 931003
28/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 93,000.00 647,685.00 108682 931003
28/11/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 93,000.00 554,685.00 0313 93999
29/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 720.00 555,405.00 108682 931000
29/11/2561 BCDi4 GFMIS/108682 7,500.00 562,905.00 108682 931000
29/11/2561 BCDi4 GFMIS/108682 16,600.00 579,505.00 108682 931000
29/11/2561 BCDi4 GFMIS/108682 11,925.00 591,430.00 108682 931000
29/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 19,230.00 610,660.00 108682 931000
29/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 240.00 610,900.00 108682 931000
29/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 310.00 611,210.00 108682 931000
29/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 249.00 611,459.00 108682 931000
29/11/2561 BCD14 GFMIS/108682 93,954.00 705,413.00 108682 931000
29/11/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 133,779.00 571,634.00 0313 93999
30/11/2561 CWTPC 10222788 60,000.00 511,634.00 0313 590092
30/11/2561 CWTRC 10222789 3,129.00 508,505.00 0313 590092
30/11/2561 BPDWT UBON RATCHATHA 253,915.00 254,590.00 0313 93999

LD ONULMAD

254,5590.00



sUYMSNSYINeE

Q KRUNGTHAI BANK tieudhIushnnssnasiaiu
Current Account

y _ e 3/3
= una.suIAsnse o quan 1111 dawseiaug 10110 Page of Pages
= Thailand 121 a1uauaysiil
% Branch
—2 Aoy 313-6-04370-7
= iy arinuenadafannsaaua Account No.
=8 aus.anadudaunsuavasusiil auusbnoiinuna uit 30/11/2561
= Date
= a1nauT anadu THB
= avasiusIii 34190 Currency
= Thailand WU 0.00
[Loan] Limit
247,94
$IUTIDAITNDULIY 14 57809 2,656,923.49
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
ssensendu 43 510015 2,473,718.49
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
iiasauaGantiy (Unclear Cha.) 0 718015 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

AnaBuneuLEY : IEs A5 CLCK / BCCK munads (dnfisananmsBdenidy Tnodiansiunanisisun
Auual e CL amwaassiansaasiananis CLCR

dnungnaios

‘//
%
Wt Sedussiy

UNININAISASINAAUL T T UIUN TS



12/12/2561

suMsSNSVINE

SRISTY

KRUNGTHAI BANK

Account Detail

Account No.

Account Status

Account Name

Alias Narme

Branch Name

313-6-06010-5

Active

dniavuasnlydavnsnigua

UBON RATCHATHANI BR.

Currency THB

Ledger Balance 0.00
Available Balance 0.00
Total OD Limit 0.00
Hold Amount 0.00
Cheque Clearing 0.00
Cheque BC 0.00

Accrued Interest Receivable 0.00

Accrued Interest Payable 0.00

Last Transaction Date 10-10-2018

Statement online Please specify ~ritaria tavaw/down'n=d
# Transaction Date;Fr~r™ 2M-11-2018 Time: -
Specific Period: Today

To 30-11-2018 Time: =

Krung Thai Bank Public Company Limited

35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110

Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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dinaunsvndannsalguasisiil

8822 8ARURNNARY

v o

N TUN 30 weAIneu 2561

Ly

ABRUNN

578N15 Iy NUYLHS)

@i Fovnyd
10799 |Guvseiudy Rudndusgiudygn 249,735.00 |dA¥.4 31U 69,000.00 UM

- wilnaudusoous 4 518

FIUIUEY 24,900.-UW

- WINUFINT 1 578

FIUIUEY 6,300.-UMN

v v oo e v
= LmMmWUU‘Wﬂ‘U@Ha 2918

JUIUEY 10,800.-U

- gusSnwANYasnney 2 51y

FIUIUEY 21,600.-UM

- NUNUSNYIVINANYEE DA 1 57

TIUIUEY 5,400.-U0

=l

3l 1U81
373U 180,735.00 UM

1. winudusoous 6 518

FIUIUEY 36,000.-U

2. Wineugsns 3 919

FIIUNEY 18,900.-UN

3. WwthidfuRnulasenis 4 s

FTUIUEU 21,120.-um

4. \Wwhiduiinveya 1 58

FIUIURY 6,000.-UN

6. NUNIIUSNYIIAILELZDIA 1 578

FIUIUNY 5,490.-U M

7. U wdenug Inavoa 31im

FUIUNRY 72,480.-U

8. RumUsziudgyerdnumnneasns

47U 20,745.- UM

U 249,735.00

(aﬁia) £ /‘a?—

(WwanRuiusyln yaning)
UniwIn1snsvaeudydiiungnisitee Sneinislusiunus
vhnthdnnuasatydavnialguasvsii

TN 13 furey 2561 v
dungneied
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avd
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dndnnunsadydavnsalguasestd swavuhedngdis 0700400043

o Jufl 30 weRneu 2561

um

HORAIUADRINIIBUIUNAADS 249,735.00
v ensildusuindudinads )

NsRudRSs (Usenvienans RX) 0.00

nMsnauseMslilauysal (Ussionenans J2) 0.00 0.00
- sensiliduivandusineds G

n5vatintu (Uszavianans JO) 0.00

miﬂﬁmwmﬂﬂawﬁzﬁ (Uszenans R2) 0.00 0.00
HONANNEDALTIBNLLANINSAA DL RUINNN SENTIN1S AT 249,735.00

(aa“’?fa) g @L
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